
       
        

	
		
			
		


		
			
    	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    


    en

    
    
    


			



    

    
    en

        
            

            

        
    

    	
                        
                            Uchazeč
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Proč na PEF MENDELU?
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bakalářské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Navazující magisterské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Doktorské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Den otevřených dveří
                                            
                                        
	
                                            
                                                Důležité termíny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Uchazeč
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Proč na PEF MENDELU?
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bakalářské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Navazující magisterské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Doktorské studium
                                            
                                        
	
                                            
                                                Den otevřených dveří
                                            
                                        
	
                                            
                                                Důležité termíny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Často kladené otázky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O fakultě
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Úřední deska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akademická etika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Historie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro média
                                            
                                        
	
                                            
                                                Propagační předměty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            O fakultě
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Základní informace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Organizační struktura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Úřední deska
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akademická etika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Historie
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro média
                                            
                                        
	
                                            
                                                Propagační předměty
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Věda a výzkum
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Věda na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vědecká rada
                                            
                                        
	
                                            
                                                Projekty a granty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Publikace a výsledky výzkumu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cena profesora Sojky a cena Tomáše Kotrby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habilitační a profesorská řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Interní grantová agentura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výzkumné centrum
                                            
                                        
	
                                            
                                                International week
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Věda a výzkum
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Věda na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vědecká rada
                                            
                                        
	
                                            
                                                Projekty a granty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Publikace a výsledky výzkumu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Konference
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cena profesora Sojky a cena Tomáše Kotrby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habilitační a profesorská řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Interní grantová agentura
                                            
                                        
	
                                            
                                                Výzkumné centrum
                                            
                                        
	
                                            
                                                International week
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Spolupráce
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Spolupráce se SŠ
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce s firmami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kurzy pro veřejnost na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Partneři
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Spolupráce
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Spolupráce se SŠ
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spolupráce s firmami
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kurzy pro veřejnost na PEF MENDELU
                                            
                                        
	
                                            
                                                Partneři
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Fakulty a součásti
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Mendelova univerzita v Brně
                                            
                                        
	
                                            
                                                Agronomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lesnická a dřevařská fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradnická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií
                                            
                                        
	
                                            
                                                Institut celoživotního vzdělávání
                                            
                                        


                            

                        

                
	
	
                        
                            Fakulty a součásti
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Mendelova univerzita v Brně
                                            
                                        
	
                                            
                                                Agronomická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lesnická a dřevařská fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zahradnická fakulta
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií
                                            
                                        
	
                                            
                                                Institut celoživotního vzdělávání
                                            
                                        


                            

                        

                
	
	
                        
                            Kontakty
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lidé na MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                
	
                        
                            Kontakty
                        
                        
                            
                                	
                                            
                                                Kontakty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lidé na MENDELU
                                            
                                        


                            

                        

                


    
    	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Student
                            
                            
                                
                                    	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Studijní oddělení
                                            
	
                                                Prvák na PEF MENDELU
                                            
	
                                                Bakalářské studium
                                            
	
                                                Navazující magisterské studium
                                            
	
                                                Doktorské studium
                                            
	
                                                Přípravné kurzy
                                            
	
                                                Studium jazyků
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Praxe
                                            
	
                                                Práce a brigády
                                            
	
                                                Závěrečné práce
                                            
	
                                                Stipendia
                                            
	
                                                Státní zkouška
                                            
	
                                                Knihovna MENDELU
                                            
	
                                                Život na PEFce
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Zaměstnanec
                            
                            
                                
                                    	
                                                Úvod
                                            
	
                                                Pro akademiky a vědce
                                            
	
                                                Potřebuji poradit
                                            
	
                                                Potřebuji vyřídit
                                            
	
                                                Zahraniční mobilita
                                            
	
                                                Služby
                                            
	
                                                Dokumenty
                                            
	
                                                Personalistika
                                            
	
                                                Pracovní cesty
                                            
	
                                                Kariéra a osobní rozvoj
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Absolvent
                            
                            
                                
                                    	
                                                Klub absolventů
                                            
	
                                                Naši absolventi
                                            
	
                                                Spolupráce s firmami
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    
	
                            
                                Systémy MENDELU
                            
                            
                                
                                    	
                                                Přihlášení do UIS
                                            
	
                                                Office 365
                                            
	
                                                Docházka
                                            
	
                                                Další systémy
                                            


                                

                            

                    


    

    





    
    
    


			
				

				

				

			
		

	





              
    
        
            
                Vyhledávání

                
                    
                    Zavřít
                
            


            
                
                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                

                
                Vyhledávání podporuje automatické dokončování. 
                
                     
                        
                    

                
                

            

        

    



        

        
            

	

	
		
			Ajaj! Stránku jsme nenašli…

			
				Omlouváme se, ale stránka neexistuje. Zkuste prosím použít vyhledávač nebo hlavní menu.
			

			
				
					
					
				

			

		

	



            



    
        
            
                
                	Mendelova univerzita v Brně
	Zemědělská 1665/1
	613 00 Brno
	+420 545 131 111
	info@mendelu.cz
	IČO: 62156489
	DIČ: CZ62156489
	datová schránka: 85ij9bs


                    
                        Sleduj nás

                        
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                                
                                        

                                
                        

                    

            

            
                    
                        PEF MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    Propagační předměty
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    

                    
                        MENDELU

                        	
                                    Úřední deska
                                
	
                                    MENDELU shop
                                
	
                                    Pracovní příležitosti
                                
	
                                    Univerzitní informační systém
                                
	
                                    Mendel žije
                                
	
                                    HR Award
                                


                    

                    
                        Navštivte

                        	
                                    Botanická zahrada a arboretum
                                
	
                                    Rekreační střediska
                                


                    

                    
                        Užitečné odkazy

                        	
                                    International Week
                                
	
                                    PEFnet
                                
	
                                    Kurzy pro veřejnost na PEF MENDELU
                                


                    

            

        

        
            
        
    

    
        

        
                    Souhlas se zpracováním cookies
            
                Nastavení cookies
            
        

    



        


    

    
        
            Informace o cookies na této stránce

            Pro správnou funkci webových stránek, měření návštěvnosti a personalizaci nabídek používáme soubory cookies.
        

		
            Přijmout vše
        	
                Více možností
            
		

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            

        
        
            O cookies

            
                Cookies jsou malé soubory, do kterých webové stránky mohou ukládat informace o Vaší aktivitě na dané webové stránce a uživatelských preferencích. Používají se například k tomu, aby si prohlížeč zapamatoval Vaše přihlášení nebo aby se uložila Vaše volba v tomto okně.
            

        

        
            Nezbytné

            Tyto cookies zajišťují základní technickou funkčnost webu, jsou nezbytné pro správnou funkci tohoto webu a jsou vždy aktivní.

            
                
                
                    Povolit
                    Povolit nezbytné cookies
                
            

        

        
            Analytické

            
                Pro sledování návštěvnosti používáme nástroje poskytované třetími stranami. Veškerá nasbíraná data jsou anonymizována, vaše osobní údaje sbírány nejsou.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit analytické cookies
                
            

        


        
            Preferenční

            
                Ukládají vaše osobní nastavení, například jazyk, kterým se informace zobrazují, nebo umožňují nabízet obsah šitý na míru vašim potřebám.
            


            
                
                
                    Povolit
                    Povolit preferenční cookies
                
            

        


        
            Marketingové

            
                Marketingové cookies třetích stran využíváme k tomu, abychom Vám mohli zobrazovat obsah, uzpůsobený podle toho, co jste si prohlíželi na našich stránkách. Obsah se pak může zobrazovat i jinde na internetu. Nesouhlas s použitím marketingových cookies nesníží objem reklamních nabídek, které uvidíte, pouze se vám budou více zobrazovat ty pro vás nezajímavé a nepodstatné.
            

            
            
                
                
                Povolit
                Povolit marketingové cookies
                
            

        


        
            
                Přijmout vše
            
            
                Přijmout vybrané
            
            
                Více informací o cookies
                
                    Otevřít na nové kartě
                
            
            

        

        
            
                Odmítnout
            
        

    



    



    

    
        
            

            

            

        

        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
                

            

        

    























    